
UCHWAŁA NR IX/69/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie przejęcia drogi powiatowej Bieliny - Rudnik

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515), oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015r. poz. 460 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przejmuje się realizację zadania publicznego z zakresu właściwości powiatu tj. wykonanie wraz ze 
wszelkimi opracowaniami i dokumentami wymaganymi do uzyskania pozwolenia na budowę lub zgłoszenia 
zamiaru wykonania robót budowlanych dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1076R 
Bieliny - Rudnik.

§ 2. Szczegółowe zasady przyjęcia zadania określonego w § 1 uchwały określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Gminy i Miasta Ulanów, a Zarządem Powiatu Niżańskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: C0C2A7EA-F465-48C9-A867-E419B23E278D. Podpisany Strona 1




